Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

10 ноября  2010 г.

                                                                            № 303

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Заместитель председателя единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1.Кузнецова Т.П. – начальник управления экономической политики;

Члены  комиссии:

2.Градович В.В.  – заместитель  председателя  Думы города Югорска;

3.Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

4.Ермаков А.Ю.-  начальник юридического управления;

5.Коломиец Г.М..- заместитель директора департамента муниципальной собственности и градостроительства по земельным ресурсам;

6.Захарова Н.Б.- начальник отдела муниципальных  закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 6 членов комиссии, что составляет 60 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Ловыгина Наталья Борисовна, бухгалтер отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации города Югорска.

1. Наименование предмета запроса  котировок: поставка оборудования для формирования информационной системы обеспечения градостроительной деятельности (запрос котировок от 18.10.2010 № 10/10-1).

2.Муниципальный заказчик: Администрация города Югорска. Почтовый адрес: 628260, ул. 40 лет Победы,11, г. Югорск, Ханты- Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном  сайте Ханты-Мансийского автономного округа – Югра в сети Интернет  (www.ozhmao.ru) «25» октября 2010 года.

4.Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

      4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

     4.2 Место доставки поставляемых товаров: 628260, ул. 40 лет Победы,11, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская  область.
     4.3 Максимальная  цена муниципального контракта: 191 914 рублей.
      4.4 Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2010 год.

     4.5 В стоимость товара должна быть включена стоимость доставки товара, тары, упаковки и маркировки товара, а также расходы, связанные со страхованием, уплатой таможенных пошлин, налогов и сборов, других обязательных платежей.

     4.6 Срок и условия оплаты поставок товаров: безналичное перечисление в течение 5 рабочих дней с момента подписания товарной накладной.

     4.7 Сроки поставки товара:  в течение 30 дней с момента подписания муниципального контракта.
     4.8 Гарантийный срок на оборудование должен составлять один год со дня подписания акта приема-передачи товара.

      5. До окончания указанного в запросе котировок срока подачи котировочных заявок («09» ноября 2010 г. 10 часов 00 минут) были поданы 2 (две) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	     №

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	ООО «Принт-сервис»
	620089, ул.Родонитовая, д.12,  г.Екатеринбург
	08.11.2010

16 часов  44 мин.

	2
	ЗАО « Эльбит Системс»
	620137. ул.Блюхера, 88, офис 22, г.Екатеринбург
	09.11.2010

09 часов 54 мин.

6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

6.1. Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 164 000 (сто шестьдесят четыре тысячи) рублей.
6.2. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	ЗАО « Эльбит Системс»
	ООО «Принт-сервис»

	2.
	Цена муниципального контракта, руб.
	164 000
	164 900

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «10» ноября  2010г. №303
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «10» ноября  2010г. №303

Заместитель

председателя комиссии:                                                                                  Т.П.Кузнецова

Члены  комиссии
                                                                                         __________________В.В.Градович

                                                     ___________________Н.А. Тельнова

                                                                                         ___________________А.Ю. Ермаков

      ___________________Г.М. Коломиец

                                                                                       ____________________ Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                           ____________________Н.Б. Ловыгина Секретарь Е.Р. Луллис
Приложение № 1

 к протоколу  рассмотрения

 и оценки    котировочных  заявок

                                                                                                                                  от  «10»  ноября  2010 г.  № 303

Рассмотрение  и оценка котировочных заявок  на поставку оборудования

для формирования информационной системы обеспечения градостроительной деятельности

(запрос котировок от 18.10.2010 № 10/10-1).

Заказчик: Администрация города Югорска

	№ п/п
	Наименование товара
	Характеристика товара
	Ед.

изм.
	Кол-

во
	ООО «Принт-Сервис»,

г. Екатеринбург
	ЗАО «Эльбит Системс»,

г. Екатеринбург

	Цена,

руб
	Сумма,

руб
	Цена,

 руб
	Сумма,

 руб

	1
	Широкоформатный принтер для рабочих групп
	Характеристики устройства:

- широкоформатный 6-цветный принтер с жестким диском с поддержкой носителей шириной до 1118 мм для рабочих групп;

- формат бумаги А0+ (44”, 1118 мм);

- число сменных картриджей, не менее 6 (голубой, серый, пурпурный, матовый черный, фотографический черный, желтый);

- производительность печати цветных линейных графиков, не менее 28 сек/стр (черновая печать на обычной бумаге формата А1);

- разрешение печати не менее 2400х1200 dpi;

- объем жесткого диска, не менее 160 Гб;

- объем специализированной памяти для обработки файлов, не менее 8Гб (ОЗУ 384 Мб);

- интерфейсы: 1 порт Hi-Speed USB 2.0, 1 хост-порт Hi-Speed USB 2.0, 1 порт EIO, 1 порт Fast Ethernet (100Base-T);

- управление бумагой: полистовая подача, рулонная подача, автоматический резак;

- поддерживаемые типы носителей: документная и техническая бумага, бумага с покрытием, пленка, фотобумага, носители с задней подсветкой, самоклеящиеся носители;

- рекомендуемая плотность печатных носителей: от 60 до 328 г/м²;

- поддерживаемые размеры печатных носителей: A4, A3, A2, A1, A0;

- внешний диаметр рулона: 135 мм;

- наличие в комплекте поставки CD-ROM с драйверами для операционных систем Windows 2000, Windows XP, Windows Vista.
Комплектация устройства:

- комплектация: Принтер, печатающие головки (3 по 2 цвета), жесткий диск 160 ГБ, начальные картриджи (6 шт), подставка 1118 мм, шпиндель 1118 мм, краткий справочник, диск CD-ROM с драйверами, шнур питания – 1 шт.

-  интерфейсный кабель USB 2,0 длина 1,8 м — 1 шт.

- дополнительный комплект картриджей (6 шт) объемом не менее 130 мл.
	шт
	1
	164 900
	164 900
	164 000
	164 000

	Всего сумма муниципального контракта, руб
	Максимальная цена муниципального контракта: 191 914
	164 900
	164 000

	Срок поставки товара
	в течение 30 дней с момента подписания муниципального контракта

	Согласен

	Согласен

	Срок и условия оплаты товара
	безналичное перечисление в течение 5 рабочих дней с момента подписания товарной накладной
	Согласен

	Согласен

	Гарантийный срок на оборудование
	должен составлять один год со дня подписания акта приема-передачи товара

	Согласен

	Согласен

	Требования  к участнику  размещения  заказа
	Отсутствие  в реестре недобросовестных  поставщиков сведений об участнике
	Отсутствует
	отсутствует